
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  Ludwigsburg R

I II III IV V VI Punkte
5 11 2 17 9 14

25

╳

8
25

1
13

2
15

3
17

5
20

7
23

Auszeit

15:13

Ende
18:28 B  Altdorf S

I II III IV V VI Punkte
1 12 8 3 14 15

179 7
6:7 14:17

16:22
0
8

2
9

3
13

4
15

5
16

6
17

Auszeit

8:12
13:17

S
A
T
Z

2

Start
18:31 B  Altdorf R

I II III IV V VI Punkte
8 7 14 15 1 9

233
0:5

19:23
╳

8
18

1
9
19

2
12
23

3
13

4
14

7
17

Auszeit

0:3
13:19

Ende
19:00 A  Ludwigsburg S

I II III IV V VI Punkte
5 11 2 17 9 14

2513
24:22

5
13
23

6
15
24

8
17
25

9
19

11
20

12
22

Auszeit

15:12
24:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
19:03 A  Ludwigsburg R

I II III IV V VI Punkte
5 11 2 17 9 14

2313
16:13

╳

11
20

1
12
22

2
14
23

3
16

4
17

6
19

Auszeit

19:17
23:21

Ende
19:29 B  Altdorf S

I II III IV V VI Punkte
1 14 8 3 9 15

257
15:19
17:20

0
8
18

2
9
19

3
10
25

4
13

6
14

7
17

Auszeit

18:22

S
A
T
Z

4

Start
19:32 B  Altdorf R

I II III IV V VI Punkte
15 1 14 8 3 9

217
15:20
15:21
╳

9
15

2
10
17

4
11
21

5
12

7
13

8
14

Auszeit

9:13
12:18

Ende
19:59 A  Ludwigsburg S

I II III IV V VI Punkte
5 11 2 17 9 14

25

0
13
21

1
15
23

4
16
25

6
18

9
19

10
20

Auszeit

1:4
23:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

2. Bundesliga Frauen Süd
Frauen

B  TV SUSPA Altdorf vs. Barock Volleys MTV Ludwigsburg A
Spiel 4502 16.09.2023 18:00 Uhr

3-fach Halle an der Mittelschule
90518 Altdorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Altdorf 9/14
1 ★ Dammer, Simona X
3 Wagner, Anna X
5 Subke, Hannah X
7 Jeschke, Prisca X
8 von Waldenfels, Ther… X
9 Reich, Julia X

12 Kind, Juliane X
14 Nawrat, Nadja X
15 Stiller, Luisa-Maria X
B  Libero
5 Subke, Hannah X
B  Offizielle
T Swagerty, Christy

CT Arndt, Reinhard
SC Nitsch, Hans Jürgen

C

A  Ludwigsburg 14/14
1 Edelmann, Annika
2 Suhonjic, Nadja X
3 Schneider, Julia
4 Rohde, Ella
5 Panic, Vesna X
6 Schief, Franziska
7 Metzger, Anna
8 Schaefers, Sarah X
9 Marjanovic, Sara X

10 Panic, Darija
11 Deckers, Martha X
13 Günther, Lena X
14 Maaß, Leonie X
17 ★ Schammer, Britta X
A  Libero
1 Edelmann, Annika
8 Schaefers, Sarah X
A  Offizielle
T Stanimirovic, Sasa

SC Jauer, Alexander

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
TV Altdorf Satz 1 6:7 Verletzung Juliane Kind Nr. 12

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  Altdorf Ludwigsburg A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 3 0 17 1 28 25 1 0 1
2 2 0 23 2 29 25 1 1 2
1 2 1 25 3 26 23 0 1 2
2 2 0 21 4 27 25 1 0 2

5
7 9 1 86 110 98 3 2 7
Start: 18:00 Ende: 19:59 Dauer: 1:59

Sieger: Barock Volleys MTV
Ludwigsburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stanev, Vesselin BG 1
2 Müller, Stephan DE 2

Schr. Schmitt, Eva
Assist. Weiß, Norina

Dokument erstellt: 16.09.2023 20:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


