

2. Bundesliga Frauen Süd

Frauen

(B) TV SUSPA Altdorf vs. Barock Volleys MTV Ludwigsburg (A) Spiel 4502

16.09.2023 18:00 Uhr

3-fach Halle an der Mittelschule 90518 Altdorf



14/14

			S		art :00	A) Ludv	vigsbu	ırg	R		ide :28		ВА	ltdorf		S
	A	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
1_	Sta	artaufstellung		5	11	2	17	9	14		1	12	8	3	14	15	
llung		Spielernr.	ĮΤ							25		9		7			17
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									6:7		14:17			
Ā		Spieistanu												16:22			
		1. 5.	1	X	1	2	3	5	7	Auszeit		2	3	4	5	6	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	▎┸	25 25	13	15	17	20	23	15:13	8	9	13	15	16	17)	8:12 13:17

S		art :31		Ва	ltdorf		R		ide :00	A) Ludv	vigsbu	ırg	S
_	-	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
A	8	7	14	15	1	9		5	11	2	17	9	14	
T		(3)					23					13		25
Z		0:5										24:22		
		19:23												
2	X 8	1	2	3	4	7		5	6 1 E	17	9	11 20	12 22	Auszeit
		9 19	12 23	13	14	1. <i>1</i>		13 23	15 24	17 25	19	20	4 4	15:12 24:21

				S		art :03	A	Lud	vigsbu	ırg	R	En 19:			ВА	ltdorf		s
	Ai	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
L	Sta	artauf	stellung		5	11	2	17	9	14		1	14	8	3	9	15	
llun		S	pielernr.	Τ					13		23						7	25
Aufstellung	Auswechsel- spieler	6	:-1-41	Z					16:13	3							15:19	
Ā		Sp	ielstand														17:20	
		1.	5.	2	X,	1	2	3	4	6	Auszeit	0	2	3	4	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	11 20	12 22	14 23	16	17	19	19:17 23:21		9 19	10 25	13	14	17	18:22

S		art :32		ВА	ltdorf		R		ide :59	A) Ludv	vigsbu	ırg	S
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	15	1	14	8	3	9		5	11	2	17	9	14	
T	7						21							25
Z	15:20													
	15:21													
1	X 9	2	4	5	7	8	Auszeit	0	1	4	6	9	10 20	Auszeit
4	9 15	10 17	11 21)	12	13	14	9:13 12:18	13 21	15 23	16 25	18	19	20	1:4 23:20

(B) Altdorf

1 ★ Dammer, Simona

_			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
ρ		artaufstellung	T																					
Aufstellung	Auswechsel-	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	_																					
-		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse)											

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

TV Altdorf Satz 1 6:7 Verletzung Juliane Kind Nr. 12

Ergebnisse												
	(B)	Altdo	orf	Ludwigsburg (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	3	0	17	1	28	25	1	0	1			
2	2	0	23	2	29	25	1	1	2			
1	2	1	25	3	26	23	0	1	2			
2	2	0	21	4	27	25	1	0	2			
				5								
7	9	1	86		110	98	3	2	7			
St	tart	: 18	3:00	Ende:	19:59	Dai	uer:	1:5	59			
Sieger: Barock Volleys MTV 3:1												
Lu	Ludwigsburg											

3	Wagner, Anna	Х	2	Suhonjic, Nadja	Х
5	Subke, Hannah	Χ	3	Schneider, Julia	
7	Jeschke, Prisca	Χ	4	Rohde, Ella	
8	von Waldenfels, Ther	Х	5	© Panic, Vesna	Х
9	Reich, Julia	Χ	6	Schief, Franziska	
12	© Kind, Juliane	Χ	7	Metzger, Anna	
14	Nawrat, Nadja	Χ	8	Schaefers, Sarah	Х
15	Stiller, Luisa-Maria	Χ	9	Marjanovic, Sara	Х
(B)) Libero		10	Panic, Darija	
5	Subke, Hannah	Х	11	Deckers, Martha	Х
			13	Günther, Lena	Х
ıĸ) Offizielle		10	Guntilei, Lena	
(<u>B</u>)		ı	14	Maaß, Leonie	X
T	Swagerty, Christy			,	
T CT	Swagerty, Christy Arndt, Reinhard		14 17	Maaß, Leonie ★ Schammer, Britta	Х
T	Swagerty, Christy Arndt, Reinhard		14 17 A	Maaß, Leonie ★ Schammer, Britta Libero	Х
T CT	Swagerty, Christy Arndt, Reinhard		14 17 (A) 1	Maaß, Leonie ★ Schammer, Britta Libero Edelmann, Annika	X
T CT	Swagerty, Christy Arndt, Reinhard		14 17 A	Maaß, Leonie ★ Schammer, Britta Libero	Х

9/14 A Ludwigsburg

1 Edelmann, Annika

T Stanimirovic, Sasa SC Jauer, Alexander

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Stanev, Vesselin	BG	1					
2	Müller, Stephan	DE	2					
			Schr.	Schmitt, Eva				

Assist. Weiß, Norina

Dokument erstellt: 16.09.2023 20:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de